
10.-12.07.2009 Seite: 5346. Internationales Schwimmfest

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimm-Leistungszentrum des DSW 1912

Wettkampf-Nr. 18
200m Lagen Männer Vorlauf
Jahrgang 1997
1. Salaheldin Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:36,73 10

01:16,63 02:36,73

2. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:37,76 8
01:15,22 02:37,76

3. Mahmoud Alaa Aly 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:43,71 6
01:18,75 02:43,71

4. Karim Adel Maher Zakaria Aly Nofl1997 EGY Al Zohor Club 02:47,75 5
01:17,49 02:47,75

5. Abdelmouged sherif Hassan 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:51,43 4
01:15,77 02:51,43

6. Philippe Karst 1997 LUX Swimming Luxembourg 02:57,68 3
01:23,42 02:57,68

7. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 03:01,94
01:30,67 03:01,94

8. Elsayed Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 03:02,09 2
01:31,44 03:02,09

Jahrgang 1996
1. Mohamed Ahmed Akrm Abas 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:31,81 10

01:11,40 02:31,81

2. Dix Eisenbraun 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 02:32,43 8
01:15,08 02:32,43

3. Tanyos Fady Sherif 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:32,85 6
01:11,30 02:32,85

4. Philip Wright 1996 GER SG Frankfurt 02:38,51 5
01:16,76 02:38,51

5. Bolsab Fourkan Bineo Somget 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:39,82 4
01:15,51 02:39,82

6. Holyel Ahmde Hany 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:40,72 3
01:15,03 02:40,72

7. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:41,20
01:19,45 02:41,20

8. Mahmoud Aly Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:41,24 2
01:16,08 02:41,24

9. Soliman yousef Abo Bakr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:41,97 1
01:21,41 02:41,97

10. Lotfy Nabiel Hisham 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:42,44
01:16,21 02:42,44

11. Jeff Sinner 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:49,94
01:20,55 02:49,94

12. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:55,45
01:26,13 02:55,45

13. Grégory Rubio 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:56,32
01:25,20 02:56,32

Jahrgang 1995
1. Mohamed Ahmed Bahgat 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:28,37 10

01:10,67 02:28,37

2. Dane Marlon Weber 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:32,01
01:15,63 02:32,01

3. Pit Brandeburger 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:32,79 8
01:15,61 02:32,79

4. Eric Belaja 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:32,83
01:14,63 02:32,83

5. Louis Gloesener 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:36,22 6
01:15,34 02:36,22

6. Dominik Röhrig 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:37,69 5
01:17,04 02:37,69
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Wettkampf-Nr. 18
200m Lagen Männer Vorlauf
Jahrgang 1995
7. Mahmoud Amr Aly 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:37,78 4

01:13,20 02:37,78

8. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:39,62 3
01:16,12 02:39,62

9. Thorben Prein 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:42,50
01:23,81 02:42,50

Jahrgang 1994
1. Felix Blum 1994 GER SV Halle (Saale) 02:18,11 10

01:04,22 02:18,11

2. Gabe Rooker 1994 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:19,21 8
01:07,45 02:19,21

3. Mahmoud Aly 1994 GER SG Frankfurt 02:25,49 6
01:08,50 02:25,49

4. Philipp Röhrig 1994 GER SG WaRa Norderstedt 02:32,90 5
01:13,37 02:32,90

5. Fabien Francois 1994 LUX Swimming Luxembourg 02:34,09 4
01:12,51 02:34,09

6. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:47,83 3
01:20,98 02:47,83

Jahrgang 1993
1. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 02:20,97 10

01:04,99 02:20,97

2. Romano Hoffmann 1993 GER SSG Saar Max Ritter 02:21,30 8
01:06,47 02:21,30

3. Kevin Beil 1993 GER SG Frankfurt 02:25,96 6
01:09,51 02:25,96

4. Jesper Gemke 1993 DEN AGF Arhus 02:27,05 5
01:13,29 02:27,05

5. Steffen Schmitt 1993 GER SSG Saar Max Ritter 02:28,14 4
01:10,85 02:28,14

6. Fouad Omr Magdy 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:28,55 3
01:13,63 02:28,55

7. Mohamed Ziad Sedeck 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:29,50 2
01:09,44 02:29,50

8. Giuliano Palamito 1993 GER SG Dortmund 02:32,11 1
01:15,73 02:32,11

Jahrgang 1992
1. Salem Ahmed Hamdy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 02:14,61 10

01:03,51 02:14,61

2. Christopher Löhr 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:17,82
01:06,12 02:17,82

3. Hannes Röhrle 1992 GER SV Schwäbisch Gmünd 02:20,90 8
01:09,77 02:20,90

4. Martin G. Hansen 1992 DEN Herning Svommeklub 02:21,21 6
01:07,60 02:21,21

5. Björn Heftrich 1992 GER SG Frankfurt 02:21,70 5
01:08,75 02:21,70

6. Konrad Hrafnkelsson 1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:22,69 4
01:05,62 02:22,69

7. Aleksandar Antesevic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:24,69 3
01:06,83 02:24,69

8. Emil Sainis 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:26,03 2
01:10,10 02:26,03

9. Björgvin Gudmundur Björgvinsson1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:28,69 1
01:10,72 02:28,69
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Wettkampf-Nr. 18
200m Lagen Männer Vorlauf
Jahrgang 1992
10. Jonas Schauder 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:29,89

01:15,00 02:29,89

11. Philipp Stein 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:30,84
01:13,85 02:30,84

12. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 02:34,03
01:13,67 02:34,03

Offene Wertung
1. Yannick Lebherz 1989 GER DSW 1912 Darmstadt 02:07,43

00:59,54 02:07,43

2. Jan-David Schepers 1990 GER SG Weser-Ems/Oldenburg 02:10,45
01:01,03 02:10,45

3. Gadallah Mohamed Mahmoud 1988 EGY El-Ahly Sporting Club 02:11,39
01:01,02 02:11,39

4. Paul-Phillipp Drobny 1990 GER SV Halle (Saale) 02:12,26
01:03,43 02:12,26

5. Jayaprakash Agnishwar 1990 IND National Team India Swimming 02:12,28
01:03,52 02:12,28

6. Quentin Coton 1991 FRA Comite Regional Ile de France 02:12,30
01:01,97 02:12,30

7. Niklas Kunst 1989 GER Maxi Swim-Team Hamm 02:13,15
01:03,85 02:13,15

8. Kai Heftrich 1990 GER SG Frankfurt 02:13,17
01:01,40 02:13,17

9. Andreas Holkjaer 1990 DEN SIGMA Nordsjaelland 02:14,23
01:02,28 02:14,23

10. Richard Kursch 1990 GER DSW 1912 Darmstadt 02:14,39
01:03,22 02:14,39

11. Robert Hoal 1990 NIR Bangor Swim Club 02:14,56
01:03,61 02:14,56

12. Salem Ahmed Hamdy 1992 EGY El-Ahly Sporting Club 02:14,61 10
01:03,51 02:14,61

13. Stefan B. Hogild 1991 DEN Herning Svommeklub 02:16,59
01:07,35 02:16,59

14. Clément Czyz 1991 FRA CSN Guyancourt 02:16,97
01:04,48 02:16,97

15. Steffen Geppert 1989 GER DSW 1912 Darmstadt 02:17,15
01:06,50 02:17,15

16. Christopher Löhr 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:17,82
01:06,12 02:17,82

17. Felix Blum 1994 GER SV Halle (Saale) 02:18,11 10
01:04,22 02:18,11

18. Christopher Schmitt 1989 GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:18,37
01:06,45 02:18,37

19. Gabe Rooker 1994 USA Tualatin Hills THUNDERBOLTS 02:19,21 8
01:07,45 02:19,21

20. Marcus Orloff Söemod 1991 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:19,79
01:08,62 02:19,79

21. Hannes Röhrle 1992 GER SV Schwäbisch Gmünd 02:20,90 8
01:09,77 02:20,90

22. Christopher Johnson 1993 USA West Austin Aquatic Club 02:20,97 10
01:04,99 02:20,97

22. Jens Glent Abildgaard 1991 DEN Herning Svommeklub 02:20,97
01:05,42 02:20,97

24. Martin G. Hansen 1992 DEN Herning Svommeklub 02:21,21 6
01:07,60 02:21,21

25. Robin Schuster 1991 GER SV Schwäbisch Gmünd 02:21,27
01:06,12 02:21,27
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26. Romano Hoffmann 1993 GER SSG Saar Max Ritter 02:21,30 8

01:06,47 02:21,30

27. Björn Heftrich 1992 GER SG Frankfurt 02:21,70 5
01:08,75 02:21,70

28. Konrad Hrafnkelsson 1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:22,69 4
01:05,62 02:22,69

29. Aleksandar Antesevic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V. 02:24,69 3
01:06,83 02:24,69

30. Mahmoud Aly 1994 GER SG Frankfurt 02:25,49 6
01:08,50 02:25,49

31. Kevin Beil 1993 GER SG Frankfurt 02:25,96 6
01:09,51 02:25,96

32. Lukas Löwel 1990 GER DSW 1912 Darmstadt 02:26,00
01:06,87 02:26,00

33. Emil Sainis 1992 DEN Swimteam KVIK Kastrup 02:26,03 2
01:10,10 02:26,03

34. Jesper Gemke 1993 DEN AGF Arhus 02:27,05 5
01:13,29 02:27,05

35. Bragi Thorsteinsson 1988 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:27,82
01:10,63 02:27,82

36. Steffen Schmitt 1993 GER SSG Saar Max Ritter 02:28,14 4
01:10,85 02:28,14

37. Mohamed Ahmed Bahgat 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:28,37 10
01:10,67 02:28,37

38. Fouad Omr Magdy 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:28,55 3
01:13,63 02:28,55

39. Björgvin Gudmundur Björgvinsson1992 ISL Swim Club Hafnarfjördur 02:28,69 1
01:10,72 02:28,69

40. Mohamed Begad Tarek 1989 EGY El-Ahly Sporting Club 02:29,14
01:09,23 02:29,14

41. Ramdan Ahmed Mohamed 1990 EGY El-Ahly Sporting Club 02:29,39
01:08,18 02:29,39

42. Sönke Stoffers 1990 GER SG WaRa Norderstedt 02:29,46
01:11,55 02:29,46

43. Mohamed Ziad Sedeck 1993 EGY El-Ahly Sporting Club 02:29,50 2
01:09,44 02:29,50

44. Jonas Schauder 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:29,89
01:15,00 02:29,89

45. Philipp Stein 1992 GER DSW 1912 Darmstadt 02:30,84
01:13,85 02:30,84

46. Mohamed Ahmed Akrm Abas 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:31,81 10
01:11,40 02:31,81

47. Dane Marlon Weber 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:32,01
01:15,63 02:32,01

48. Giuliano Palamito 1993 GER SG Dortmund 02:32,11 1
01:15,73 02:32,11

49. Dix Eisenbraun 1996 GER SG Affalterbach/Neustadt 02:32,43 8
01:15,08 02:32,43

50. Pit Brandeburger 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:32,79 8
01:15,61 02:32,79

51. Eric Belaja 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:32,83
01:14,63 02:32,83

52. Tanyos Fady Sherif 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:32,85 6
01:11,30 02:32,85

53. Philipp Röhrig 1994 GER SG WaRa Norderstedt 02:32,90 5
01:13,37 02:32,90

54. Jan Dahrendorff 1992 GER Maxi Swim-Team Hamm 02:34,03
01:13,67 02:34,03
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55. Fabien Francois 1994 LUX Swimming Luxembourg 02:34,09 4

01:12,51 02:34,09

56. Louis Gloesener 1995 LUX Swimming Luxembourg 02:36,22 6
01:15,34 02:36,22

57. Salaheldin Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:36,73 10
01:16,63 02:36,73

58. Dominik Röhrig 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:37,69 5
01:17,04 02:37,69

59. El Rashedi Mazen Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:37,76 8
01:15,22 02:37,76

60. Mahmoud Amr Aly 1995 EGY El-Ahly Sporting Club 02:37,78 4
01:13,20 02:37,78

61. Abdelfatah Mostfa Attef 1983 EGY El-Ahly Sporting Club 02:38,15
01:12,04 02:38,15

62. Philip Wright 1996 GER SG Frankfurt 02:38,51 5
01:16,76 02:38,51

63. Jerrik Malchow 1995 GER SG WaRa Norderstedt 02:39,62 3
01:16,12 02:39,62

64. Bolsab Fourkan Bineo Somget 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:39,82 4
01:15,51 02:39,82

65. Holyel Ahmde Hany 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:40,72 3
01:15,03 02:40,72

66. Tamim Al-Zoubi 1996 GER DSW 1912 Darmstadt 02:41,20
01:19,45 02:41,20

67. Mahmoud Aly Ahmed 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:41,24 2
01:16,08 02:41,24

68. Soliman yousef Abo Bakr 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:41,97 1
01:21,41 02:41,97

69. Lotfy Nabiel Hisham 1996 EGY El-Ahly Sporting Club 02:42,44
01:16,21 02:42,44

70. Thorben Prein 1995 GER DSW 1912 Darmstadt 02:42,50
01:23,81 02:42,50

71. Mahmoud Alaa Aly 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:43,71 6
01:18,75 02:43,71

72. Karim Adel Maher Zakaria Aly Nofl1997 EGY Al Zohor Club 02:47,75 5
01:17,49 02:47,75

73. Anders Lund Hansen 1994 DEN Elite Svöm Esbjerg 02:47,83 3
01:20,98 02:47,83

74. Jeff Sinner 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:49,94
01:20,55 02:49,94

75. Abdelmouged sherif Hassan 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 02:51,43 4
01:15,77 02:51,43

76. Michael Kraemer 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:55,45
01:26,13 02:55,45

77. Grégory Rubio 1996 LUX Swimming Luxembourg 02:56,32
01:25,20 02:56,32

78. Philippe Karst 1997 LUX Swimming Luxembourg 02:57,68 3
01:23,42 02:57,68

79. Paul Peez 1997 GER DSW 1912 Darmstadt 03:01,94
01:30,67 03:01,94

80. Elsayed Yousef Mohamed 1997 EGY El-Ahly Sporting Club 03:02,09 2
01:31,44 03:02,09

Disqualifikation
Ben Watson 1993 GBR Kent County ASA 12:28 Uhr
Der Schwimmer nutzte unerlaubte Hilfsmittel.
Marc Fahning 1993 GER VfR Simmern 12:26 Uhr
Der Schwimmer hat bei der 2. Wende nicht in der Schwimmart angeschlagen.
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Nicht am Start
Aboetta Mahmoud Mohamed 1995 EGY El-Ahly Sporting Club
Ahmed Adel Maher Zakaria Aly Nofl1994 EGY Al Zohor Club
Vedran Pejanovic 1992 GER SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.
Andreas Olczyk 1992 DEN SIGMA Nordsjaelland
Osman Marwan Adel 1991 EGY El-Ahly Sporting Club
Neil Pallmann 1989 GER SSG Saar Max Ritter


